
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Alla Dsga 

Al Sito web 

Ad Amministrazione Trasparente 
 
 
Oggetto: decreto chiusura  temporanea uffici amministrativi - avvio Smart working 
 
 
 
Vista la comunicazione del Comune di Monteiasi, prot. 6951 del 11.08.2025, con cui vengono avviati i 
lavori edili di ripristino del plesso Leonardo da Vinci di Monteiasi; 
Considerato che i lavori in corso impediscono il regolare svolgimento delle attività amministrative; 
Vista la comunicazione del RLS prot. 7019 del 25.08.2025; 
Sentita la RSU di istituto; 
Sentito l’RSPP; 
Consultata la DSGA; 
Sentito il personale amministrativo e acquisita la disponibilità all’espletamento dell’attività lavorativa in 
modalità smart working; 
Visto il contatto integrativo di istituto; 

DISPONE 
La chiusura degli uffici amministrativi in via temporanea sino al ripristino delle condizioni idonee 
all’attività lavorativa; 

COMUNICA 
che il personale ATA A.A. in servizio presso la segreteria espleterà attività lavorativa in modalità smart 
working secondo il consueto orario di lavoro; 
che il plesso Leonardo da Vinci di Monteiasi sarà presidiato dai C.S. in servizio come da turnazione 
prestabilita; 
che il presidio telefonico sarà garantito dal personale C.S. in servizio presso il plesso; 
che per tutte le comunicazioni con gli uffici di segreteria si potrà fare riferimento alla mail 
taic810003@istruzione.it .   
 
Monteiasi 25 agosto 2025 

 

 

DIRIGENTE SCOLASTICO  
Vincenzo TAVELLA 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  
del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e 

normativa connessa 
 

2 

mailto:taic810003@istruzione.it



		2025-08-25T11:09:11+0200
	VINCENZO TAVELLA




